

Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III		Číslo:
		Zprac.
Došlo: - 3 -07- 2019		
Č.j. ř. 20/2051/19		Ukl. z.
Počet listů Počet příl.		

Položkový rozpočet stavby		
Stavba:	2019039	SŠ Rokycany - Jeřabinová ul.
Zhotovitel:	EFEKT ROKYCANY s.r.o. 13 33701	Raková-Raková IČO: 26365618 DIČ: CZ26365618
Objednatel:		IČO: DIČ:
Vypracoval:		
Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	396 311,86 CZK
Základní DPH	21 %	83 225,49 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		479 537,35 CZK

Stavba:	2019039	SŠ Rokycany - Jefabínová ul.	List č. 2
---------	---------	------------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		396 311,86	0,00	396 311,86
01	MALBY	396 311,86	0,00	396 311,86
1	Malířské práce	396 311,86	0,00	396 311,86

Stavba:	2019039	SŠ Rokycany - Jefabínová ul.	List č. 3
---------	---------	------------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	166 312,50	13,96138
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	43 197,00	0,01496
96	Bourání konstrukcí	HSV	22 973,30	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	15 429,88	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	9 963,15	0,27018
783	Něštěry	PSV	3 733,32	0,00740
784	Malby	PSV	107 294,70	0,20111
D96	Přesuny suší a vybouraných hmot	PSU	10 705,21	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	16 702,80	0,00000
			396 311,86	14,45503

Stavba:	2019039	SŠ Rokycany - Jeřabinová ul.	List č. 4
Objekt:	01	MALBY	
Rozpočet:	1	Malířské práce	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				
1	612421331R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	887,000	187,50	166 312,50
Celkem za: 61	Úpravy povrchů vnitřní				166 312,50
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
2	952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	374,000	115,50	43 197,00
Celkem za: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				43 197,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí				
3	978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	887,000	25,90	22 973,30
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí				22 973,30
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
4	999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	13,976	1 104,00	15 429,86
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				15 429,86
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				
5	766414142R00 Obložení stěn pl. do 5 m2, deskami do 1,5 m2	m2	17,610	282,50	4 974,83
6	59590670R Deska cementotřísková CETRIS PROFIL II. 10 mm	m2	18,491	253,50	4 687,34
7	998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,270	1 114,00	300,98
Celkem za: 766	Konstrukce truhlářské				9 963,15
Díl: 783	Nátěry				
8	783626300R00 Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování	m2	17,610	212,00	3 733,32
Celkem za: 783	Nátěry				3 733,32
Díl: 784	Malby				
9	784401801R00 Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m	m2	887,000	9,60	8 515,20
10	784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	887,000	33,20	29 448,40
11	784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalox 1x	m2	887,000	19,30	17 119,10
12	784195212R00 Malba Primalox Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	414,000	53,10	21 983,40
13	784195222R00 Malba Primalox Plus, barva, bez penetrace, 2 x	m2	473,000	57,80	27 339,40
14	784498931R00 Tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem	m	124,000	23,30	2 889,20
Celkem za: 784	Malby				107 294,70
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
15	979081111R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,870	220,00	1 951,40
16	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,740	15,70	278,52
17	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	8,870	305,50	2 709,79
18	979990001R00 Poplatek za skládku stavební sutí	t	8,870	650,00	5 765,50
Celkem za: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				10 705,21
Díl: VN	Vedlejší náklady				
19	005121 R Zařízení staveniště	Soubor	1,000	9 110,62	9 110,62
20	005124010R Koordináční činnost	Soubor	1,000	7 592,18	7 592,18
Celkem za: VN	Vedlejší náklady				16 702,80